2023年３月 16日

 各  位

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                         代表者名 代表取締役社長  鈴 木 隆 太

                         （コード番号 ３５２１ 東証プライム市場）

                          問合せ先 管理部 野 村 嘉 之

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

連結子会社における新規事業開始に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社である株式会社エレナにて新規事

業を開始することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．事業開始の理由

当社は、2022年６月 20日付開示の「東京都港区西麻布のサウナ・スパ及び宿泊施設建設に関す

るお知らせ」にて公表した施設につきまして、連結子会社である株式会社エレナにて 2023年４月

12日（水）より開始することといたしました。

２．サウナ・スパ及び宿泊施設の概要

施設名 サウナ・スパ テルマー湯 西麻布

所在地 東京都港区西麻布一丁目７番２号

構造 鉄筋コンクリート造 地下 1階、地上 7階建て

施設箇所 地下 1階、地上 1階及び 2階、3階

３．連結子会社の概要

   商      号：株式会社エレナ

   代 表 者 名：鈴 木 隆 太

   資  本  金：200万円

   当社出資比率：100％

４．今後の見通し

   本件が 2023年３月期の連結業績に与える影響は、現在、精査中であります。

以 上